1

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2017

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE NOTAS DAS PROVAS PRÁTICAS

De ordem do Excelentíssimo Senhor Prefeito do Município de Cravinhos/SP, através da

Comissão Especial de Concursos Públicos, no uso de suas atribuições, torna público o que

segue:

1 - As NOTAS das provas práticas aplicadas no dia 23 de abril de 2017, conforme Anexo Único

que acompanha o presente Edital.

2 - O candidato que discordar da nota divulgada poderá interpor recurso, conforme disposto no

Edital de Abertura das Inscrições do referido Concurso Público, em especial o Capítulo 9 e Anexo

III, a ser protocolado no Paço Municipal da Prefeitura Municipal de Cravinhos, nos dias 02 e

03/05/2017, no horário das 09 às 16 horas.

Cravinhos, 28 de abril de 2017.

Comissão Especial de Concursos Públicos

2

ANEXO ÚNICO – CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2017

Relação de Notas das Provas Práticas por Cargo em O rdem Alfabética

Cargo: 106- ENCANADOR

Inscr. Nome do Candidato Documento Nota
018548 JAILSON CARVALHO BARROS 333348151 40,00
013459 JAIR RODRIGO QUEIROZ CARDOSO 4137890903 35,00
017537 JONAS BELTRAMINI 42031989X 17,00
018275 LUIS EDUARDO MOREIRA 28798172-1 34,00
023066 MARCOS ROBERTO GARCIA 232159737 20,00
019920 RAFAEL GUILHERME VIANA 473851295 19,00
016464 RENATO ATAIDES BRITO 20065468 19,00
016838 RIVELINO MACEDO DE OLIVEIRA 321501482 27,00
020571 RODRIGO DE ARAÚJO 444113794 40,00
021511 SERGIO RICARDO ORTIZ FREIRE 19169478-2 31,00

Cargo: 125- MOTORISTA

Inscr. Nome do Candidato Documento Nota
010071 ALTAIR JOSE DE JESUS 227558030 34,00
020586 ANTONIO CARLOS DE SOUZA 193580032 40,00
023339 BRUNO RAYMO LOPES MATIAS 403530647 0,00
019894 CARLOS ROBERTO ZAMPIERI 11639755x 0,00
016585 DACIRLEY LOPES PEREIRA 508119716 26,00
021008 DALSEL DOS REIS DE OLIVEIRA 430529028 40,00
012299 DANIEL LAMENHA OLDRA 345897833 34,00
021657 DANILO APARECIDO CHECAROLLI 429694738 24,00
014978 DANILO CARDOSO DA SILVA 417752441 40,00
023988 DOUGLAS BOITO GONZAGA 28385392x 40,00
021714 EDIMIR PALACIO ROCHA 1451684 14,00
020298 FERNANDO ANTONIO MASSARIOLLI 16.441.106-9 40,00
015897 FERNANDO CAMARA BRAZ 13595472 38,00
011305 GABRIEL CONTI 347716799 40,00
022720 GUSTAVO LEAL CARDOSO 488178320 Ausente
014024 JEFFERSON RODRIGO VIEIRA 457980473 0,00
022854 JEFFERSON SANCHES FERNANDES 15216088-7 14,00
022813 JOSÉ AUGUSTO MARÓSTICA 259313749 Ausente
014470 JOSE LUIS DA SILVA 262351407 40,00
020867 LADISLEI BENZI MATTEI  22234158 34,00
021751 LUIZ ANTONIO CUSTODIO DA SILVA 12326640 26,00
016002 MARCELO RIBEIRO BATISTA 47357837-2 40,00
020335 MARCIO JOSE DA SILVA 301078920 Ausente
014953 MAURICIO DE OLIVEIRA MARQUES 20570571-6 8,00
015139 NILTON SPACASSASSI 152790585 24,00
013737 PAULO HENRIQUE SILVEIRA DE PAIVA 191650560 40,00
014121 PAULO ROBERTO ISSICABA 128518236 40,00
020790 RAFAEL FRANCISCO GARCIA CONCEIÇÃO  47128094X 34,00
020311 RENATA MOLINA ROSADA 322893434 40,00
021743 RICHARD AKIHITO BALDIN WATANABE 30279465 14,00
021316 RONALDO DA SILVA 200979760 28,00
020455 WALDEMAR MIGUEL DA SILVA 20657166 0,00
010112 WEIDER LUIS CALAUTE SABINO 455631116 4,00
021773 WILLIAN DE JESUS GIROTTO 329000779 40,00

Cargo: 128- OPERADOR DE MÁQUINAS
A divulgação das notas para o cargo acima ocorrerá oportunamente.